2009

101.0

1/4

= ‘

e

ChTi f
>17

|||||||""_ © by GGP ITALY SPA @
GGP ENGINE TECHNOLOGY




Q

| 2000 | 101.0 [ 2/4 |

N. CODE

1

- 2 OO NOU N

— O

13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
44
45
46
47
48
49
81
82
83
84

118550139/1

18550052/0
18550053/0
18550004/1
18550138/0
18550056/0
18550140/0
18550154/0
18550197/0
18550005/0
18550142/0

18550007/0
18550143/0
18550001/0
18550141/0
18550008/0
18550144/0
18550147/0
18550010/0
185501251
18550013/0
18550148/0
18550019/0
18550017/0
18550149/0
18550129/0
18550021/0
18550151/0
18550150/0
18550152/0

18550023/0
18550022/0
18550126/0
18550127/0
18550071/0
18550134/0
18550128/0
18550027/0
18550028/0
18550030/0
118550031/1
18550032/0
18550033/0
18550145/0
22055439/0
220565452/0
22055450/0
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Q.TY DESCRIZIONE

ASS. CAPOTTINA
AWIAMENTO

MANIGLIA AVVIATORE
FUNE AVVIAMENTO

KIT AGGANCI AVWIATORE
DEFLETTORE

DADO

COPPA AWIAMENTO
VENTOLA

LINGUETTA PER VOLANO

CONDOTTO COMBUSTIBILE

DESCRIPTION

STARTER ASSY

STARTER HANDLE
STARTER CORD
STARTER PAWL SET
DEFLECTOR

NUT

STARTER CUP
IMPELLER
FLYWHEEL KEY
FUEL HOSE

KIT VITI FISSAGGIO CAPPOTTINA  SCREW SET

DADO

SERBATOIO

TAPPO SERBATOIO
FILTRO CARBURANTE
ASSIEME TUBO LIVELLO OLIO
COPERCHIO FILTRO ARIA
ELEMENTO FILTRANTE
VITE

BASE FILTRO ARIA

TUBO SFIATO
CARBURATORE

NUT

TANK

FUEL CAP

SCREEN

DIPSTICK ASSY

AIR CLEANER COVER
AR FILTER

SCREW

AIR CLEANER BASE
BREATHER TUBE
CARBURETTOR ASSY

KIT GUARNIZIONI CARBURATORE ~ CARBURETTOR GASKET SET

TIRANTE REGOLATORE GOVERNOR LINK
TIRANTE CARBURATORE CHOKE LEVER

ASS. COLLETTORE ASPIRAZIONE  INTAKE MANIFOLD ASSY
FRENO BRAKE

MOLLA REGOLATORE GOVERNOR SPRING
MOLLA LINKING SPRING
STAFFA FISSAGGIO CAVO CONTROL BRACKET
ACCELERATORE

VITE SCREW

FERMAGLIO CAVO CASING CLAMP
BOBINA ACCENSIONE MAGNETO ARMATURE
CAPPUCCIO CANDELA SPARK PLUG ELBOW COVER
TERMINALE FILO CANDELA  SPARK PLUG TERMINAL
CANDELA SPARK PLUG

VITE SCREW

PRIGIONIERO DOUBLE-SCREW BOLT
GUARNIZIONE SILENZIATORE GASKET, MUFFLER
DISTANZIALE SILENZIATORE SPACER, MUFFLER
SILENZIATORE MUFFLER

DADO NUT

PROTEZIONE SILENZIATORE ~ MUFFLER GUARD
CAPPOTTINA COVER

CAPPOTTINA OM45 COVER OM45
CAPPOTTINA WM45 COVER WM45
CAPPOTTINA RM45 COVER RM45

DESCRIPTION
CAPOTE DEMARRAGE

POIGNEE DEMARREUR
CABLE DEMARRAGE

BESCHREIBUNG

GESAMTANSICHT VERKLEI-
DUNG, ANLASSER
ANLASSERGRIFF

SEIL STARTER

KIT ACCROCHAGE DEMARREUR ANLASSER-EINSPANNSATZ

DEFLECTEUR

ECROU

COUPE DEMARREUR
VENTILATEUR

LANGUETTE POUR VOLANT
CONDUITE COMBUSTIBLE
KIT VIS FIXAGE CAPOTE

ECROU

RESERVOIR

BOUCHON RESERVOIR
FILTRE CARBURANT
ENSEMBLE TUYAU NIVEAU HUILE
COUVERCLE FILTRE AIR
ELEMENT FILTRANT

VIS

BASE FILTRE AIR

TUYAU SOUPIRAIL
CARBURATEUR

KIT GARNITURES CARBURATEUR
TIRANT REGULATEUR
TIRANT CARBURATEUR
COLLECTEUR ASPIRATION
FREIN

RESSORT REGULATEUR
RESSORT

ABWEISER

MUTTER
STARTERGEHAUSE
GEBLASE

LASCHE F. SCHWUNGRAD
KRAFTSTOFFLEITUNG

SATZ BEFESTIGUNGSSCHRAU-
BEN FUR VERKLEIDUNG
MUTTER

TANK
TANKEINFULLSTOPFEN
TREIBSTOFFFILTER
GESAMTANSICHT OLSTANDROHR
LUFTFILTERDECKEL
FILTERELEMENT
SCHRAUBE
LUFTFILTERBASIS
ENTLUFTERROHR
VERGASER

SATZ DICHTUNGEN FUR VERGASER
REGLERZUGSTANGE
VERGASERZUGSTANGE
KOLLEKTOR ANSAUGUNG
BREMSE

REGLERFEDER

FEDER

BRIDE CABLE ACCELERATEUR BEFESTIGUNGSBUGEL

VIS

BOUCLE CABLE

BOBINE D'ALLUMAGE
CAPUCHON BOUGIE
BORNE FIL BOUGIE
BOUGIE

VIS

PRISONNIER
GARNITURE SILENCIEUX
ENTRETOISE SILENCIEUX
SILENCIEUX

ECROU

PROTECTION SILENCIEUX
CAPOT

CAPOT OM45

CAPOT WM45

CAPOT RM45

FUR BESCHLEUNIGERKABEL
SCHRAUBE

KABELKLEMME

ZUNDSPULE
ZUNDKERZENKAPPE
DRAHTENDE ZUNDKERZE
ZUNDKERZE

SCHRAUBE
STIFTSCHRAUBE
SCHALLDAMPFERDICHTUNG
SCHALLDAMPFERDISTANZSTUCK
SCHALLDAMPFER

MUTTER
SCHALLDAMPFERSCHUTZ
HAUBE

HAUBE OM45

HAUBE WM45

HAUBE RM45
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N. CODE Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG

101 118550360/0 1 ASS. TESTA CILINDRO CYLINDER HEAD ASSY ENS. CULASSE DU CYLINDRE ZYLINDERKOPF

102 118550359/0 1 GUARNIZIONE TESTA CILIDRO CYLNDER HEAD GASKET GARNITURE TETE CYLINDRE ZYLINDERKOPFDICHTUNG

105 18550131/0 1 ANELLO DI TENUTA SEAL RING ANNEAU DE TENUE DICHTRING

106 118550364/0 1 ASS. GUARNIZIONE SFIATO OLIO GASKET ASSY ENS. GARNITURES SATZ DICHTUNGEN

108 118550361/0 1 ASS. ALBERO MOTORE CRANKSHAFT ARBRE MOTEUR SET MOTORWELLE

110 118550357/0 1 ASS. PISTONE PISTON ASSY ENS.PISTON SET KOLBEN

112 118550356/0 1 ALBERO CAMME CAMSHAFT ASSY ARBRE A CAMES NOCKENWELLE

113 118550363/0 1 ASS. REGOLATORE SPEED GOVERNOR ASSY ENS. REGULATEUR DE VITESSE SATZ DREZAHLREGLER

114 18550130/0 1 GUARNIZIONE CARTER MOTORE CRANKCASE GASKET GARNITURE CARTER GEHAUSEDICHTUNG

115 118550362/0 1 ASS. CARTER MOTORE CRANKASE COVER ASSY ENS. CARTER MOTEUR SATZ MOTORGEHAUSE

116 18550131/0 1 ANELLO DI TENUTA SEAL RING ANNEAU DE TENUE DICHTRING

117 118550358/0 1 ASS. FASCE ELASTICHE PISTON, RING SET ENS. BAGUES ELASTIQUES  SET ELASTISCHE RINGE

150 118550157/1 1 MOTORE M150 ASSEMBLATO M150 ENGINE ASSEMBLED MOTEUR M150 COMPLETE MOTOR M150 KOMPLETT
|
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